R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 533
ze dne  20. 2. 2008      

technický stav střechy objektu místní knihovny

Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o prvotním posouzení technického stavu střechy místní knihovny statikem a soudním znalcem
k o n s t a t u j e
že platí Usnesení Rady MČ Praha 21 č. 528 ze dne 13.2.2008
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI), aby po dalším ohledání budovy předložil radě kompletní stavebně technický posudek, na jehož základě přijme rada další opatření

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ
R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 534
ze dne  20. 2. 2008      

klubovna a šatny tenisového klubu (ulice Veletovská a Kalská) – nájemní smlouva
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

novou nájemní smlouvu mezi MČ Praha 21 a TJ Sokol Újezd nad Lesy – tenisový oddíl na dobu určitou 10 let s možností jejího prodloužení. Nájem ve výši 1,- Kč/rok bude hrazen na účet pronajímatele podle ustanovení o úhradě nájmu uvedeného ve smlouvě – bod 5.2
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 535
ze dne  20. 2. 2008      

žádost Městské policie HMP o finanční příspěvek na pohonné hmoty pro služební motocykl
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

finanční příspěvek ve výši 5.000,- Kč pro Městskou policii na pohonné hmoty na letní období pro služební motocykl
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 uvolnit tyto prostředky z kapitoly 07 – Bezpečnost
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 536
ze dne  20. 2. 2008      

žádost ČSZ organizace Újezd nad Lesy o finanční příspěvek na zájezdovou a odbornou činnost
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
finanční příspěvek ve výši 10.000 Kč Českému zahrádkářskému svazu organizace Újezd nad Lesy na zájezdovou a odbornou činnost s tím, že v roce 2008 si ČSZ ostatní finanční náklady bude hradit z grantu. Finanční prostředky budou hrazeny z rezervy kapitoly 10 – Všeobecná pokladní správa
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 537
ze dne  20. 2. 2008      

žádost ČSZ organizace Újezd nad Lesy o finanční příspěvek na pořádání výroční členské schůze

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
finanční příspěvek ve výši 1.000,- Kč Českému zahrádkářskému svazu organizace Újezd nad Lesy na pořádání výroční členské schůze. Finanční prostředky budou hrazeny z rezervy kapitoly 10 – Všeobecná pokladní správa.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 538
ze dne  20. 2. 2008      

návrh pravidel a podmínek grantového řízení MČ Praha 21 v oblasti sociálních služeb    v roce 2008

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
navržené dokumenty týkající se podání žádosti o poskytnutí grantu pro naši městskou část v oblasti sociálních služeb
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem jednotlivých smluv

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 539
ze dne  20. 2. 2008      

plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s plněním rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2007 dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 540
ze dne  20. 2. 2008      

přehled žádostí o účelové investiční dotace

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
přehled žádostí o účelové investiční dotace z rezervy pro městské části vytvořené v kapitole 1016 schváleného rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2008 – l. kolo dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 541
ze dne  20. 2. 2008      

rozpočtová opatření č. 3, 4, 6 a 7 – úpravy rozpočtu v roce 2008

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtová opatření č. 3, 4, 6 a 7 – úpravy rozpočtu v roce 2008 dle tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 542
ze dne  20. 2. 2008      

rozpočtové opatření č. 5 – změna rozpočtu v roce 2008

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s  rozpočtovým opatřením č. 5 – změna rozpočtu v roce 2008 dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 543
ze dne  20. 2. 2008      

finanční vyúčtování poskytnutého finančního příspěvku Školnímu sportovnímu klubu Polesná Újezd nad Lesy

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
finanční vyúčtování finančního příspěvku ve výši 20.000,- Kč Školnímu sportovnímu klubu Polesná Újezd nad Lesy na sportovní akci v roce 2007 „Běh za újezdskou sovou“ (viz. Usnesení Rady MČ Praha 21 č. 240 ze dne 11.4.2007), a to ponechání nevyčerpané částky ve výši 218,- Kč k využití pro další sportovní činnost v roce 2008
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 544
ze dne  20. 2. 2008      

neposkytování finančních příspěvků (dotací) v roce 2008

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
návrh – neposkytovat finanční příspěvky (dotace) v roce 2008 těm organizacím, které dosud nepředložily finanční vyúčtování poskytnutých finančních příspěvků v roce 2007

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 545

ze dne  20. 2. 2008      

záměr MČ Praha 21 na prodej pozemku č. parc. 3972 v k. ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
že na uveřejněný záměr MČ Praha 21 č. 13 nebyla doručena žádná nabídka
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) spojit se s původním žadatelem a zjistit, zda jeho zájem o pozemek č. parc. 3972 v k. ú. Újezd nad Lesy trvá. O výsledku jednání informovat radu
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 546

ze dne  20. 2. 2008      

návrh termínu a programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
termín konání jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na den 17. března 2008 od 18,00 hod.
s c h v a l u j e
program jednání dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení
s o u h l a s í
s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 547

ze dne  20. 2. 2008      

velkoobjemové kontejnery v roce 2008 na MČ Praha Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
přistavování velkoobjemových kontejnerů pro obyvatele MČ Praha 21 ve výše uvedených časových intervalech
s c h v a l u j e
dofinancování této služby z rozpočtu MČ Praha 21, podkapitola OŽPD v roce 2008. V případě vyčerpání finančních prostředků z podkapitoly OŽPD budou potřebné finanční prostředky navýšeny
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 548

ze dne  20. 2. 2008      

čerpání prostředků z fondů EU – projekty
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
předložený návrh
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) vytipovat nejvhodnější bod z návrhu a vstoupit v jednání s firmou RAVEN EU Advisory, a.s. o možnosti čerpání prostředků z fondů EU na tento projekt. O výsledcích jednání informovat radu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 549

ze dne  20. 2. 2008      

smlouva o umístění inženýrských sítí – pro uložení přípojek do pozemků svěřených            MČ Praha 21 v k. ú. Újezd nad Lesy

Rada Městské části Praha  21

r e v o k u j e
Usnesení Rady MČ Praha 21 č. 225 v bodě schvaluje se doplňuje „…za věcná břemena a jednorázovou náhradu za umístění inženýrských sítí na obecních…“
s c h v a l u j e
koncept smlouvy o umístění inženýrských sítí pro uložení přípojek do pozemků svěřených MČ Praha 21 v k. ú. Újezd nad Lesy
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smluv pro jednotlivé žadatele

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 550

ze dne  20. 2. 2008      

možnosti využití prostředků z fondů EU – výstavba protihlukové stěny
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
žádost o dotaci z Operačního programu Praha – Konkurenceschopnost na vybudování protihlukové stěny
s c h v a l u j e
seznam firem k předložení nabídky na poradenské služby na administraci spojenou s dotací z fondů EU:

a) Naviga 4,s.r.o., Pernerova 293/11, 186 00 Praha 8

b) AQE Advisor, a.s., Moravské náměstí 3, Brno – město

c) RAVEN EU Advisory, a.s., Jakubské náměstí 2, 602 00 Brno
Hodnotící kritéria:

a) cena

b) počet úspěšných projektů

Komisi pro hodnocení nabídek:

a) MUDr. Zuzana Dastychová

b) Ing. Petr Štulc

c) Ing. Vladislav Mareček

p o v ě ř u j e
OMI vyzvat firmy dle schváleného seznamu k předložení nabídky a výsledek hodnocení předložit Radě MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 551

ze dne  20. 2. 2008      

komunitní plánování
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o komunitním plánování
k o n s t a t u j e
že vzhledem k velikosti našeho regionu, a z toho vyplývající dobré znalosti místních poměrů, požadavků a potřeb občanů se k tomuto projektu nepřipojujeme
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

